
UCHWAŁA NR 312/XXXV/2010  

RADY GMINY KONOPISKA  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na terenie 

gminy Konopiska 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z r. 2001 nr 

142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art.14 ust.1 i 2 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U. nr 80 poz. 717 z późn. zm.), po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Konopiska w sprawie 

opracowania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz stwierdzeniu zgodności z ustaleniami 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Konopiska 

Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1.  1. Przystępuje się do opracowania następujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 

w granicach określonych na załącznikach graficznych: 

2. Granice terenów objętych opracowaniem określają odpowiednio załączniki graficzne nr 1 - 6 do uchwały  

§ 2. Określa się wymagany zakres ustaleń planów zgodnie z art. 15 ust.2 ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Konopiska.  

1) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Konopiska – Nowe Centrum”

2) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Pająk”

3) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Aleksandria II - ul. Sosnowa”

4) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Rększowice II”

5) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kopalnia – ul. Kwiatowa”

6) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Rększowice III”

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Danuta Budzik 

 

ID: SLHGQ-BTVKM-IGFGW-TRXXQ-LGXTL. Podpisany. Strona 1 / 1



Załączniki binarne

Załącznik nr 2 i 3 do Uchwały z dnia 29 stycznia 2010 r.

 
Zalacznik2 i 3.jpg

Załącznik 2 i 3

Załącznik nr 4,5,6 do Uchwały z dnia 29 stycznia 2010 r.

 
Zalacznik4,5,6.jpg

Załączniki 4,5,6




